檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立南寧高級中學　函

地址：臺南市南區萬年路167號

承辦人：陳禾宜

電話：06-2622458*16

電子信箱：noisette@tn.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國102年11月19日

發文字號：字第1021312222號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：藝術治療、南寧藝文講堂(1312222A00_ATTCH1.pdf、1312222A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本校辦理102學年度高中優質化「活力教學精進教學計畫

」研習(藝文領域及綜合領域)，暨「南寧藝文講堂-“談現

代藝術”系列講座」等活動，敬請鼓勵 貴校老師踴躍報

名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年08月01日臺教國署高

字第1020074996A號函辦理。

二、參加對象:臺南市公私立高中職暨國民中學教師。

三、活動場次

 (一)主題:藝術治療畫中話~圖畫中的秘密。

 時間:102年11月26日(二)13時-15時。

 講師:南關社區大學講師 李慈嫻老師。

 地點:臺南市立南寧高級中學中正大樓三樓會議室。

 報名:請前往全國教師在職進修資訊網報名(代碼1427042)。

請出席老師攜帶簽字筆。

 (二)主題:「載詩載夢的藝術家~米羅」。

 時間:102年12月2日(一)14時10分至16時10分。

3

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

 講師:高雄市立美術館 鄒玫老師。

 地點:臺南市立南寧高級中學圖書館大樓三樓榮欽視聽室。

 報名:請前往全國教師在職進修資訊網報名(代碼1419262)。

 (三)主題:「達利的奇幻藝術與超現實主義」。

 時間:102年12月6日(五)14時10分至16時10分。

 講師:國立臺南大學美術學系 高實珩教授。

 地點:臺南市立南寧高級中學圖書館大樓三樓榮欽視聽室。

 報名:請前往全國教師在職進修資訊網報名(代碼1419264)。

四、請惠允與會教師公(差)假登記。

五、參與活動之教師，每場核予研習時數2小時。

六、檢附實施計畫。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中學、

臺南市政府所屬各國民中學(臺南市立南寧高級中學除外)

副本：臺南市立南寧高級中學學務處 2013-11-20
08:49:30